В Администрацию Ялуторовского района__
                                              (наименование органа местного
                                                            самоуправления)

                                     от Иванова Ивана Ивановича___________
                                             (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]
                                      Контактный телефон: 8-900-00-00-00
ОБРАЗЕЦ

[bookmark: P510]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
      о выдаче справки о приобретаемом (построенном) жилом помещении

Прошу выдать мне, Иванову Ивану Ивановичу__________________________________,
                                   (фамилия, имя, отчество)
владельцу свидетельства о предоставлении социальной выплаты на приобретение
(строительство) жилого помещения серии МС__ N 00000000
справку  о  приобретаемом  (построенном)  жилом помещении, расположенном по
адресу: Ялуторовский район, с.Ивановка, ул. Луговая ,д.100
___________________________________________________________________________
Стоимость приобретаемого жилого помещения (выполненных работ по строительству жилого помещения) составляет 797 000 (семьсот девяносто семь тысяч рублей)

Способ получения справки (нужное подчеркнуть):
- нарочно(о готовности  справки  сообщить  по  указанному  в  заявлении
телефону);
- почтовым отправлением на адрес: ________________________________________;

К заявлению прилагаю:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

  Иванов
__________      ____________Иванов И.И_____________        ____12.10.2018
   (подпись)               (расшифровка подписи)                 (дата)